2

[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	09
	»
	 06
	2022
	№
	322

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального района

от 21.08.2019  № 402  «Об определении уполномоченного органа»

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 22.03.2021 № 129-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Ярославской области» на 2021-2025 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района  от 21.08.2019 № 402 «Об определении уполномоченного органа» следующие изменения:

- В преамбуле слова «в целях реализации государственной программы Ярославской области «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Ярославской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Ярославской области от 23.06.2014 № 593-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Ярославской области» на 2014-2020 годы» заменить словами «в целях  реализации государственной программы Ярославской области «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Ярославской области» на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Ярославской области от 22.03.20 № 129-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Ярославской области» на 2021-2025 годы»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                                            О.В. Минаева